
Sākta zivsaimnieciskās stratēģijas izstrāde
Niniera ezeram

Turpinās  darbs  pie  zivsaimniecisko  stratēģiju  izstrādes  ūdenstilpēm Cēsu  novadā,
pašlaik pievēršot pastiprinātu uzmanību Niniera ezeram. Šī iniciatīva ir daļa no projekta
"Zivsaimniecisko  stratēģiju,  tai  skaitā  zivsaimnieciskās  ekspluatācijas  noteikumu
izstrāde  Cēsu  novada  ūdenstilpēm",  kurā  iesaistīta  SIA  "Saldūdeņu  risinājumi".

No  20.augusta  līdz  21.augustam  Niniera  ezerā  notiks  zinātniskā  zveja  un
hidrobioloģiskā  izpēte,  kuras  mērķis  ir  iegūt  datus,  kas  nepieciešami  stratēģijas
izstrādei. Līdzīgas izpētes šovasar jau veiktas arī citos Cēsu novada ezeros, tostarp
Ungura, Juvera, Ilzes, Nedža un Tauna ezeros.

Aicinām 21.augustā no plkst.11.00 līdz plkst.13.00 ikvienu interesentu uz sarunu ar
pētnieku komandu Niniera ezera krastā, pie īpašuma "Ezerkrasti" publiskās peldvietas
tuvumā. Tikšanās laikā būs iespējams izzināt ezerā veikto pētījumu, uzzināt vairāk par
ūdens kvalitāti, zivju sugām un citām Niniera ezera ekosistēmas komponentēm.

Pasākuma laikā notiks arī fokusgrupas sanāksme, kurā tiks apspriesta Niniera ezera
zivsaimnieciskā un sabiedriskā resursa vērtība dažādu sabiedrības grupu skatījumā.

Aicinām  būt  aktīviem  un  iesaistīties  ezera  zivsaimnieciskās  stratēģijas  izstrādē,



daloties  savos  viedokļos  un  priekšlikumos,  rakstot  uz  e-pastu:  info@saldudeni.lv.


